[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 13.12. 2012 г.

                                              № 649

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в муниципальную целевую  программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год»

В целях создания условий для поддержки и развития малого и среднего предпринимательства, формирования инфраструктуры субъектов малого и среднего предпринимательства и обеспечения её деятельности на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае»,                         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26. 03.2012 г. № 103 « Об утверждении муниципальной целевой  программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год» следующие изменения:

1.1. В разделе 4 Муниципальной целевой  программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год»:

1.1.1.  В строке 1.3 пункта 1 цифру 40 исключить;

1.1.2.  В строке 4.2. пункта 4 цифру 5 исключить;
1.1.3.  В строке 5.1. пункта 5 цифру 10 заменить на 55;
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района        В.Н. Анпилогова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                            В.Н. Анпилогов